
RALLY DE IPIRANGA DO SUL
Campeonato Gaucho de Rally de Velocidade
SS5: Sicredi 3 - (65.41km)

28/06/2025 - 18:47:16
Resultados Oficiais
Categoria: Rally 5  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 1.33

PARC2
km 2.67

PARC3
km 4.00

PARC4
km 5.34

PARC5
km 6.67

PARC6
km 8.00

PARC7
km 9.34 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 71

RUBENS TATIT (RS)
MATEUS PERIN (RS)
VW Gol
Pampeiro Rally / Rallymark

16:09 16:16:32.800 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 00:07:32.8
* * *

* * *

00:07:32.8
84.83

2 40

CLAUDIO SARGINIESKI (RS)
FRANCLI FUSINATTO (RS)
Chevrolet Onix
Boyka Racing

16:11 16:31:18.100 00:00:32
(1)

00:01:26
(1)

00:01:53
(1)

00:15:54
(1)

00:16:55
(1)

00:04:46
(1)

00:05:44
(1) 00:20:18.1

* * *

* * *

00:20:18.1

00:12:45.3
31.53

NL 4

GERMAN SIGNER (ARG)
GABRIEL CABRAL (ARG)
VW Gol
German Rally

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * *

* * *

* * *
0


