



RALLY DE IPIRANGA DO SUL
Campeonato Gaucho de Rally de Velocidade
SS5: Sicredi 3 - (65.41km)

28/06/2025 - 18:47:16
Resultados Oficiais
Categoria: Rally 5



POS	NO	PILOTO/NAVEGADOR	LARGADA	CHEGADA	PARC1 km 1.33	PARC2 km 2.67	PARC3 km 4.00	PARC4 km 5.34	PARC5 km 6.67	PARC6 km 8.00	PARC7 km 9.34	TEMPO	Penal	TOTAL	VEL. MÉDIA
													Bonus	Dif. Lider Dif Anterior	
1	71	RUBENS TATIT (RS) MATEUS PERIN (RS) VW Gol Pampeiro Rally / Rallymark	16:09	16:16:32.800	***	***	***	***	***	***	***	00:07:32.8	*** ***	00:07:32.8	84.83
2	40	CLAUDIO SARGINIESKI (RS) FRANCLI FUSINATTO (RS) Chevrolet Onix Boyka Racing	16:11	16:31:18.100	00:00:32 (1)	00:01:26 (1)	00:01:53 (1)	00:15:54 (1)	00:16:55 (1)	00:04:46 (1)	00:05:44 (1)	00:20:18.1	*** ***	00:20:18.1 00:12:45.3	31.53
NL	4	GERMAN SIGNER (ARG) GABRIEL CABRAL (ARG) VW Gol German Rally	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	*** ***	***	0

SUPERVISÃO

PRODUÇÃO

